
UCHWAŁA NR  XX/128/16
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy techniczno-

produkcyjnej i zabudowy usługowej w Miłosławiu, rejon ulic: Wrzesińska i Kręta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i za-

gospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 778; zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 904,

poz.961, poz.1250) w związku z uchwałą Rady Miejskiej w Miłosławiu nr XII/55 /15 z dnia 28 września

2015 r. o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów

zabudowy techniczno-produkcyjnej i zabudowy usługowej w Miłosławiu, rejon ulic: Wrzesińska i Kręta,

Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy techniczno-pro-

dukcyjnej i zabudowy usługowej w Miłosławiu, rejon ulic: Wrzesińska i Kręta - po stwierdzeniu, iż nie

narusza on ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Miło-

sław uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Miłosławiu nr XI/60/99 z dnia 7. grudnia 1999 r. wraz ze

zmianami zawartymi w uchwałach Rady Miejskiej w Miłosławiu: nr X/56/11 z dnia12. lipca 2011 r. oraz

nr XII/54/15 z dnia 28 września 2015 r. Granice obszarów objętych planem zostały naniesione na rysunku

planu.

2. Plan miejscowy składa się z treści niniejszej uchwały oraz integralnych części:

1) rysunku planu – obszary A i B w skali 1:1000 – załącznik nr 1;

2) rozstrzygnięcia Rady Miejskiej w Miłosławiu w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do pro-

jektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wyłożonego do publicznego wglądu –

załącznik nr 2;

3) rozstrzygnięcia Rady Miejskiej  w Miłosławiu o sposobie realizacji  zapisanych w planie zadań

z zakresu infrastruktury technicznej oraz zasadach ich finansowania należących do zadań wła-

snych gminy – załącznik nr 3.

ROZDZIAŁ 1

Przepisy ogólne

§ 2. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej uchwały jest mowa o:

1) dachu stromym - należy przez to rozumieć dach o nachyleniu połaci dachowych powyżej 18o;

1



2) dachu płaskim - należy przez to rozumieć dach o nachyleniu połaci dachowych nie większym niż

18o;

3) froncie działki – należy przez to rozumieć granicę, część granicy lub granice działki budowlanej,

które przylegają do drogi;

4) infrastrukturze technicznej – należy przez to rozumieć  urządzenia,  sieci przesyłowe i związane

z nimi obiekty świadczące niezbędne i podstawowe usługi dla obiektów budowlanych lub jedno-

stek osadniczych w zakresie elektroenergetyki, dostarczania  ciepła,  wody, gazu, usuwania  ście-

ków i odpadów, teletechniki, transportu (dojścia, dojazdy, miejsca postojowe) itp.;

5) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć najmniejszą dopuszczalną odległość

sytuowania budynku od linii rozgraniczającej drogę lub od granicy działki. Nieprzekraczalna linia

zabudowy nie dotyczy dojść i dojazdów do budynków, sieci uzbrojenia terenu w tym inwestycji

celu publicznego z zakresu sieci telekomunikacyjnych oraz podziemnych części budynków i  bu-

dowli znajdujących się poniżej poziomu otaczającego terenu. Od strony dróg żadna z części bu-

dynku nie może przekroczyć nieprzekraczalnej linii zabudowy w kierunku linii rozgraniczającej

drogę: okap, gzyms, balkon, daszek nad wejściem, galeria – o więcej niż 1,5 m; taras, schody ze-

wnętrzne, pochylnia lub rampa – o więcej niż odległość wynikająca z przepisów odrębnych, okre-

ślających odległości obiektów budowlanych od krawędzi jezdni;

6) powierzchni całkowitej zabudowy - należy przez to rozumieć sumę powierzchni wszystkich kon-

dygnacji nadziemnych liczonych w zewnętrznym obrysie budynków na działce z uwzględnieniem

tarasów;

7) przepisach odrębnych – należy przez to rozumieć przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi

oraz ograniczenia w dysponowaniu terenem, wynikające z prawomocnych decyzji administracyj-

nych;

8) przepisach szczególnych – należy przez to rozumieć obowiązujące normy branżowe;

9) przestrzeni publicznej – należy przez to rozumieć wnętrza ulic,  placów, tras  komunikacyjnych

w kształcie wydzielonym liniami rozgraniczającymi a stanowiące spójną funkcjonalnie i dostępną

publicznie przestrzenną całość. Pojęcie  „przestrzeni publicznej” należy traktować jako przeciw-

stawne w stosunku do pojęcia „przestrzeni prywatnej” i nietożsame z „obszarem przestrzeni pu-

blicznej” określonym w ustawie;

10) przeznaczeniu dopuszczalnym – należy przez to rozumieć rodzaje przeznaczenia inne niż podsta-

wowe, które uzupełniają lub wzbogacają przeznaczenie podstawowe;

11) przeznaczeniu  podstawowym – należy przez  to  rozumieć  takie  przeznaczenie,  które  powinno

przeważać na obszarze w obrębie linii rozgraniczających, określone symbolem.

§ 3. Następujące oznaczenia graficzne stanowią obowiązujące ustalenia planu:

1) granice obszarów objętych planem: obszar A i obszar B;

2

http://pl.wikipedia.org/wiki/Kondygnacja
http://pl.wikipedia.org/wiki/Kondygnacja
http://pl.wikipedia.org/wiki/Transport
http://pl.wikipedia.org/wiki/Odpady
http://pl.wikipedia.org/wiki/%C5%9Acieki
http://pl.wikipedia.org/wiki/%C5%9Acieki
http://pl.wikipedia.org/wiki/Woda
http://pl.wikipedia.org/wiki/Ciep%C5%82o
http://pl.wikipedia.org/wiki/Energetyka
http://pl.wikipedia.org/wiki/Sie%C4%87_przesy%C5%82owa
http://pl.wikipedia.org/wiki/Urz%C4%85dzenie


2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu i różnych zasadach zagospodarowania oraz

oznaczenia graficzne i literowe dotyczące przeznaczenia terenów;

3) nieprzekraczalne linie zabudowy;

4) strefa ochrony konserwatorskiej stanowiska archeologicznego;

5) strefa ochrony konserwatorskiej układu urbanistycznego miasta Miłosław.

ROZDZIAŁ 2

Przepisy szczegółowe

§ 4. Ustala się następujące przeznaczenie terenów:

1) dla terenów oznaczonych symbolami 1P, 2P:

a) podstawowe: tereny zabudowy techniczno-produkcyjnej: obiekty produkcyjne, obiekty usługo-

we, składy i magazyny,

b) dopuszczalne:  funkcja usługowa zlokalizowana w budynkach produkcyjnych lub w niezależ-

nych budynkach, w tym funkcja muzealna związana z prezentacją historii browarnictwa i prze-

mysłu spożywczego itp., funkcja hotelowa i gastronomiczna, lokale mieszkalne w obrębie bu-

dynków usługowych;  liczba  lokali  mieszkalnych  nie  może  przekraczać  jednego  na  jednej

działce na terenie 1P oraz trzech na jednej działce na terenie 2P; sieci i urządzenia infrastruktu-

ry technicznej;

2) dla terenów oznaczonych symbolami 1KD - 3KD:

a) podstawowe: tereny dróg gminnych, projektowanych dla obsługi terenu 1P,

b) dopuszczalne: sieci i urządzenia infrastruktury technicznej;

3) dla terenu oznaczonego symbolem 4KD:

a) podstawowe: teren drogi gminnej - adaptowanej ulicy Krętej, obsługującej teren 2P,

b) dopuszczalne: sieci i urządzenia infrastruktury technicznej.

§ 5. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego ustala się:

1) na terenach 1P, 2P dopuszczenie lokalizowania budynków wraz z urządzeniami budowlanymi i in-

frastrukturą techniczną, samodzielnych budowli wraz z urządzeniami budowlanymi i infrastruktu-

rą  techniczną, maszyn, urządzeń technicznych  i  technologicznych,  kominów,  wież,  masztów,

zgodnie z przepisami odrębnymi;

2) na terenach 1P, 2P dopuszczenie lokalizowania tymczasowych obiektów budowlanych takich jak:

pawilony wystawowe, przekrycia namiotowe, powłoki pneumatyczne, kioski dla obsługi parkin-

gów, portiernie, wartownie itp.;

3) na terenach 1P, 2P wprowadzenie zieleni dekoracyjnej od strony frontów;

4) na terenie 2P w stosunku do istniejących obiektów budowlanych ustala się następujące zasady: 

3



a) dopuszczenie  adaptowania  przy  zachowaniu  dotychczasowych  parametrów  i  wskaźników

kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu,

b) dopuszczenie  przebudowy,  rozbudowy,  nadbudowy,  o  ile  zostaną  zachowane  parametry

i wskaźniki określone w § 9. 

§ 6. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu ustala się:

1) oddziaływania związane z planowanym przeznaczeniem terenu polegające na wprowadzaniu ga-

zów lub pyłów do powietrza, emisji hałasu oraz wytwarzaniu pól elektromagnetycznych nie mogą

powodować przekroczenia standardów jakości środowiska poza terenem, do którego inwestor po-

siada tytuł prawny, zgodnie z przepisami odrębnymi - z dopuszczeniami zawartymi w tych przepi-

sach;

2) gromadzenie mas ziemnych powstałych w wyniku fundamentowania w wyznaczonym miejscu

i zagospodarowanie ich w obrębie działki lub poza obszarem objętym planem, bez naruszania in-

teresu osób trzecich, zgodnie z przepisami odrębnymi;

3) zakaz odprowadzania do gruntu wód zużytych na cele bytowe lub gospodarcze;

4) nakaz wstępnego podczyszczenia w separatorach wód opadowych i roztopowych o ponadnorma-

tywnych zanieczyszczeniach pochodzących z nawierzchni utwardzonych, zgodnie z przepisami

odrębnymi;

5) dopuszczenie  odprowadzenia wód opadowych lub roztopowych,  traktowanych jako czyste,  do

gruntu poprzez zastosowanie nawierzchni przepuszczających wodę, do studni chłonnych lub do

Kanału Miłosławskiego, zgodnie z przepisami odrębnymi bez naruszania interesów osób trzecich,

6) dopuszczenie  odprowadzenia  wód opadowych i  roztopowych z  terenów dróg gminnych  1KD

-4KD do gruntu poprzez zastosowanie nawierzchni przepuszczających wodę, do studni chłonnych

lub do otwartych rowów, zgodnie z przepisami odrębnymi;

7) gromadzenie odpadów w granicach posesji i zagospodarowanie ich w obrębie działki, zgodnie

z zasadami określonymi w przepisach odrębnych oraz w regulaminie utrzymania porządku i czy-

stości na terenie gminy;

8) wytwarzanie energii dla celów grzewczych przy zastosowaniu paliw charakteryzujących się niski-

mi wskaźnikami emisji substancji do powietrza, takich jak gaz, oleje opałowe lub odnawialne źró-

dła energii oraz przy zastosowaniu urządzeń sprzyjających ograniczeniu emisji.

§ 7. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej ustala

się:

1) część obszaru objętego planem (w obrębie obszaru B rysunku planu) znajduje się w strefie ochro-

ny konserwatorskiej układu urbanistycznego miasta Miłosław wpisanej do rejestru zabytków pod

nr 2278/A decyzją z dnia 30.09.1993 r. Dokonania uzgodnień i uzyskania pozwolenia konserwa-

4



torskiego wymagają wszelkie prace prowadzone na tym obszarze, zgodnie z przepisami odrębny-

mi;

2) w obrębie terenów objętych planem (obszary A i B) wyznacza się strefę ochrony konserwatorskiej

stanowiska archeologicznego, obszar AZP 57-33/4, 28, 29, będącego pozostałością kultury łużyc-

kiej oraz okresu wczesnego i późnego średniowiecza, przeznaczonego do ujęcia w gminnej ewi -

dencji zabytków. W granicach wyznaczonej strefy dopuszcza się działalność inwestycyjną oraz

określa  wymóg przeprowadzenia  badań archeologicznych  w trakcie  realizacji  prac  ziemnych,

zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) na obszarach objętych planem nie występują obiekty zaliczane do dóbr kultury współczesnej.

§ 8. W zakresie wymagań wynikających z potrzeby kształtowania przestrzeni publicznych ustala się:

1) stosowanie zasad ochrony krajobrazu zapisanych w przepisach odrębnych;

2) lokalizowanie na obszarze objętym planem tablic reklamowych i urządzeń reklamowych skiero-

wanych do użytkowników drogi krajowej nr 15 lub mogących rozpraszać ich uwagę możliwe jest

wyłącznie za zgodą i na warunkach podanych przez zarządcę drogi krajowej.

§ 9. W zakresie parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu ustala

się:

1) nieprzekraczalne linie zabudowy w odległościach:

a) 12 m i 6 m od linii rozgraniczających teren drogi gminnej 1KD na terenie 1P, zgodnie z rysun-

kiem planu,

b) 6 m od linii rozgraniczających tereny dróg gminnych 2KD, 3KD na terenie 1P, zgodnie z ry-

sunkiem planu,

c) 22 m od linii rozgraniczających istniejącej poza obszarem objętym planem drogi KD15 na te-

renie 2P, zgodnie z rysunkiem planu, 

d) wzdłuż linii rozgraniczających drogi gminnej 4KD (ul. Kręta) na terenie 2P, zgodnie z rysun-

kiem planu;

2) wskaźnik intensywności zabudowy rozumiany jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy

w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej:

a) maksymalny – na terenie 1P: 1,50, na terenie 2P: 2,20,

b) minimalny – 0,05; 

3) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni

działki budowlanej na terenie 1P powinien wynosić co najmniej 20 %; a na terenie 2P – 10 %;

4) parametry projektowanych budynków na terenach 1P i 2P:

a) maksymalna wysokość zabudowy - 15 m, niezależnie od liczby kondygnacji,

b) dopuszczenie podpiwniczenia w przypadku sprzyjających warunków gruntowo – wodnych,

5



c) dla budowli, maszyn, urządzeń technicznych i technologicznych, kominów, wież, masztów itp.

ustala się:

- na terenie 1P oraz w części terenu 2P poza strefą ochrony konserwatorskiej w przypadku,

gdy wysokość ww. projektowanych obiektów wynikająca z projektu budowlanego ma być

równa lub większa niż 50 m, należy każdorazowo uzyskać uzgodnienie z Szefostwem

Służby Ruchu Lotniczego Sił Zbrojnych RP – ul. Żwirki i Wigury 1C, 00-912 Warszawa,

- w części  terenu 2P objętej  strefą ochrony konserwatorskiej  zakazuje się lokalizowania

ww. projektowanych obiektów równych lub większych niż 50 m,

d) geometria i rodzaje dachów:

- na terenie 1P dachy płaskie, przekrycia łukowe lub dachy pilaste z dopuszczeniem świetli-

ków dachowych; dla budynków usługowych dopuszczenie dachów stromych o nachyleniu

do 30o, 

- na terenie 2P dowolne; w części objętej strefą ochrony konserwatorskiej układu urba-

nistycznego miasta Miłosław uzależnione od kontekstu istniejącej zabudowy oraz na pod-

stawie uzgodnień i pozwolenia konserwatorskiego,

e) pokrycia dachów:

- dachy płaskie: papy bitumiczne, blachy lub inne materiały pokryciowe właściwe dla da-

chów płaskich,

- dachy strome: dachówka, materiały imitujące dachówkę, płyty warstwowe, blachy trape-

zowe, membrany lub inne tradycyjne materiały pokryciowe; w części objętej strefą ochro-

ny konserwatorskiej  układu urbanistycznego miasta Miłosław zastosowanie pokryć da-

chowych zgodnie z uzgodnieniami i pozwoleniem konserwatorskim;

5) minimalne powierzchnie działek:

a) na terenie 1P - 2500 m2,

b) na terenie 2P - 1500 m2, przy czym dopuszcza się adaptowanie dotychczasowych podziałów

geodezyjnych,

c) dopuszczenie wydzielania mniejszych działek niż określone w lit. a i b dla urządzeń infrastruk-

tury technicznej lub w przypadku konieczności regulacji własności pomiędzy sąsiednimi nieru-

chomościami.

§ 10. W zakresie  granic i  sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie,

ustalonych na podstawie odrębnych przepisów, ustala się:

1) na terenie objętym planem nie występują udokumentowane złoża kopalin; zarówno obszar A jak

i obszar B są położone w obrębie obszaru złoża gazu ziemnego MIŁOSŁAW - tereny te obejmuje

koncesja PGNiG S.A. w Warszawie na poszukiwanie i rozpoznawanie złóż ropy naftowej i gazu

ziemnego: „Kórnik Środa” nr 32/96/p z dnia 19.07.1996 r. - ważna do dnia 19.07.2021 r.;

6



2) w zakresie obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów osuwania się mas ziemnych,

krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodaro-

wania przestrzennego województwa nie podejmuje się ustaleń z uwagi na nie występowanie na

obszarach objętych planem ww.terenów i obiektów oraz z powodu braku audytu krajobrazowego

i nie wyznaczenia krajobrazów priorytetowych w planie zagospodarowania przestrzennego woje-

wództwa.

§ 11. Nie przewiduje się scalania i podziału nieruchomości, wymagających wszczęcia procedury w rozu-

mieniu przepisów odrębnych.

§ 12. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania  terenu i  ograniczeń  w ich  użytkowaniu,

w tym zakazu zabudowy, ustala się:

1) uwzględnienie w trakcie robót budowlanych przebiegu istniejących sieci i urządzeń związanych

z infrastrukturą techniczną, a także zapewnienia dojazdu służb eksploatacyjnych ciężkim sprzętem

transportowym do istniejących i projektowanych sieci i urządzeń, zgodnie z przepisami szczegól-

nymi i odrębnymi;

2) uwzględnienie w trakcie robót budowlanych strefy ochrony konserwatorskiej stanowiska arche-

ologicznego, zgodnie z § 7;

3) uwzględnienie stref ochronnych dla istniejących ujęć wód wymienionych w  § 13 ust. 2 pkt 4,

zgodnie z przepisami odrębnymi;

4) uwzględnienie  pola  elektromagnetycznego  w  obrębie  pasów  technologicznych,  związanych

z przebiegiem linii elektroenergetycznych 15 KV przy lokalizowaniu zabudowy przeznaczonej na

stały pobyt ludzi, zgodnie z przepisami odrębnymi;

5) uwzględnienie w trakcie robót budowlanych pasów terenu, w obrębie których nie jest dopuszczal-

ne sytuowanie stanowisk pracy, wyrobów i materiałów lub maszyn i urządzeń budowlanych, wy-

znaczonych w poziomie od skrajnych przewodów istniejących napowietrznych linii elektroenerge-

tycznych 15 KV w każdą stronę, w odległościach zgodnych z przepisami odrębnymi,

6) zastosowanie odpowiednich zabezpieczeń w przypadku mogących występować miejscowo utrud-

nionych warunków gruntowo-wodnych przy posadowieniu i podpiwniczaniu obiektów;

7) w trakcie prac ziemnych uwzględnienie przebiegu sieci melioracji szczegółowej – rurociągi, sieć

drenarska z dopuszczeniem możliwości przebudowy i zmiany przebiegu; wykonanie prac zabez-

pieczających teren przed podtopieniami wodami drenarskimi. W przypadku uszkodzenia udroż-

nienie sieci drenarskiej i doprowadzenie do właściwego stanu.

§ 13. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury tech-

nicznej:

1. W zakresie komunikacji ustala się:

7



1) obsługa komunikacyjna terenów 1P i 2P odbywać się będzie wyłącznie przez drogi gminne, któ-

rych włączenie do drogi krajowej Nr 15 (KD 15) będzie możliwe na projektowanym skrzyżowaniu

(w rejonie terenu 1P) oraz na istniejącym poza obszarem objętym planem skrzyżowaniu z ul. Krętą

(w rejonie terenu 2P); poza skrzyżowaniami zakazuje się bezpośrednich włączeń do drogi krajowej

Nr 15 (KD 15) oraz wykorzystania istniejących zjazdów z zastrzeżeniem zawartym w pkt 2;

2) dopuszcza się zjazd z drogi krajowej Nr 15 (KD 15) na teren 2P zabezpieczony bramą zamykaną

na klucz i odpowiednio oznakowany wyłącznie dla pojazdów jednostek ochrony przeciwpożarowej

– droga pożarowa; parametry i sposób korzystania z tego zjazdu określi zarządca drogi krajowej,

zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) obsługa komunikacyjna terenu 1P odbywać się będzie poprzez drogi gminne 1KD – 3KD, przy

czym pas drogi gminnej 2KD będzie poszerzony w celu realizacji projektowanego skrzyżowania

z drogą krajową Nr 15 (KD 15), zgodnie z rysunkiem planu;

4) obsługa komunikacyjna terenu 2P odbywać się będzie poprzez drogę gminną 4KD (ul. Kręta); włą-

czenie ulicy Krętej do drogi krajowej nr 15 (KD 15) na istniejącym poza obszarem objętym pla-

nem skrzyżowaniu;

5) od strony zachodniej terenu 1P ustala się projektowaną drogę gminną 1KD o szerokości 10 m –

20 m w liniach rozgraniczających, równoległą do drogi krajowej Nr 15 (KD 15), która zgodnie

z rysunkiem planu będzie włączona do drogi gminnej 2KD w rejonie projektowanego skrzyżowa-

nia z drogą krajową Nr 15 (KD 15); 

6) od strony południowej terenu 1P ustala się projektowaną drogę gminną 2KD o szerokości 10 m –

18 m w liniach rozgraniczających; poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej 2KD w rejonie pro-

jektowanego skrzyżowania z drogą krajową Nr 15 (KD 15), zgodnie z rysunkiem planu;

7) od strony wschodniej terenu 1P ustala się projektowaną drogę gminną 3KD o szerokości 10 m w li-

niach rozgraniczających, zgodnie z rysunkiem planu;

8) od strony południowej terenu 2P ustala się drogę gminną 4KD – adaptowana ulica Kręta, o szero-

kości 3 m - 15 m w liniach rozgraniczających, zgodnie z rysunkiem planu;

9) w obrębie linii rozgraniczających dróg ustala się:

a) dla dróg gminnych 1KD, 2KD -  minimalna szerokość jezdni  5,5 m i  obustronne chodniki,

w rejonie skrzyżowania pas trawnika w obrębie linii rozgraniczających drogi 1KD, zgodnie

z rysunkiem planu,

b) dla drogi 3KD - minimalna szerokość jezdni 5 m z możliwością zrealizowania jednostronnego

chodnika i ścieżki rowerowej,

c) dla drogi gminnej 4KD - na odcinku przewężenia pasa drogowego minimalna szerokość jezdni

3 m, w pozostałej części minimalna szerokość jezdni 4, 2 m oraz chodnik od strony terenu 2P;

realizacja na podstawie kompleksowego projektu uwzględniającego optymalizację skarp i na-

sypów, zgodnie z przepisami odrębnymi;

8



10) prowadzenie infrastruktury technicznej niezwiązanej z funkcjonowaniem drogi krajowej Nr 15   

    (KD 15) należy przewidzieć poza pasem drogi krajowej; w wyjątkowych wypadkach dopuszcza 

  się lokalizację infrastruktury w pasie drogowym za zgodą i na warunkach podanych przez zarządcę;

11) nakaz zabezpieczenia  miejsc postojowych dla samochodów osobowych na terenie działek lub w

garażach w tym miejsc dla pojazdów wyposażonych w kartę parkingową, zgodnie z wartościami

minimalnymi przewidzianymi w przepisach odrębnych,  przy czym  wymagana liczba stanowisk

podana według przeliczników na budynki, części budynków lub na osoby wynosi co najmniej:

a) 1 stanowisko postojowe na 1 lokal mieszkalny,

b) 1 stanowisko postojowe na 3 zatrudnionych w lokalach użytkowych,

c) 1 stanowisko postojowe na każde 70 m2 powierzchni użytkowej budynków produkcyjnych na

terenie 1P i na każde 150 m2 powierzchni użytkowej budynków produkcyjnych na terenie 2P,

d) 1 stanowiska na każde 70 m2 powierzchni wystawowej związanej z funkcją muzeal-

ną;

e) 1 stanowisko postojowe na każde 35 m2 powierzchni biurowej na terenie 1P i na każde 50 m2

powierzchni biurowej na terenie 2P,

f) 1 stanowisko  postojowe na każde  150 m2 powierzchni  pomieszczeń  magazynowo-składo-

wych na terenie 1P i 1 stanowisko postojowe na każde 250 m2 powierzchni pomieszczeń ma-

gazynowo-składowych na terenie 2P,

g) 1 stanowisko na każde 30 m2 powierzchni pomieszczeń handlowych,

h) 1 stanowisko na każde 12 m2 powierzchni sali jadalnej pomieszczeń gastronomicznych,

i) 1 stanowisko na 4 miejsca hotelowe.

2. W zakresie zaopatrzenia w wodę ustala się:

1) istniejącą sieć wodociągową należy doprowadzić siecią rozdzielczą do obszarów objętych pla-

nem;

2) dla zaopatrzenia zakładów przemysłowych wymagających wody wysokiej jakości  dopuszcza się

pozyskiwanie wody z istniejących i projektowanych ujęć wód podziemnych, położonych na ob-

szarach lub poza obszarami objętymi planem, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) dla ochrony ujęć wód podziemnych mogą być ustanowione strefy ochronne, zgodnie z przepisami

odrębnymi;

4) dla istniejących ujęć wód obowiązują następujące strefy ochronne:

a) istniejące ujęcie wód podziemnych, składające się z dwóch studni:

- dla studni nr 1 położonej w Miłosławiu na działce nr ewid. 279/2 – strefa ochrony bezpośred-

niej w obrębie wydzielonego terenu o wymiarach 6,0 m x 6,0 m, zgodnie z rysunkiem planu,

- dla studni nr 2 położonej w Miłosławiu na działce nr ewid. 822 – strefa ochrony bezpośred-

niej w obrębie wydzielonego terenu o wymiarach 4,0 m x 6,5 m, zgodnie z rysunkiem planu,

9



5) woda dla celów przeciwpożarowych powinna być dostępna w ilości zapewniającej jej wymagane

zapotrzebowanie dla celów przeciwpożarowych z urządzeń służących do jej dostarczania.

3. W zakresie odprowadzenia ścieków ustala się:

1) odprowadzenie ścieków bytowych, komunalnych i przemysłowych z terenów 1P i 2P przy zasto-

sowaniu jednej z dwóch lub obydwu możliwości:

a) do istniejącej oczyszczalni przyzakładowej zlokalizowanej na terenie 2P lub do projektowa-

nych  oczyszczalni  na  terenie  1P z  odprowadzeniem  do  Kanału  Miłosławskiego,  zgodnie

z przepisami odrębnymi,

b) do oczyszczalni komunalnej istniejącej w Miłosławiu;

2) w zakresie odprowadzania ścieków komunalnych i przemysłowych należy dążyć do ich całkowi-

tego unieszkodliwiania na terenie własnym inwestora; 

3) nakaz podczyszczania ścieków komunalnych i przemysłowych do parametrów określonych przez

właściciela kanalizacji  sanitarnej oraz uzyskanie przez inwestora pozwolenia wodno-prawnego,

zgodnie z przepisami odrębnymi;

4) dopuszczenie lokalizowania na terenach 1P i 2P nowych urządzeń kanalizacyjnych związanych

z prowadzoną działalnością przemysłową, usługową, składową, magazynową,  transportową, ta-

kich jak oczyszczalnie, przepompownie, zbiorniki bezodpływowe itp.

4. W zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną ustala się:

1) zachowuje się istniejącą infrastrukturę elektroenergetyczną; dopuszcza się możliwość przebudowy

i rozbudowy urządzeń elektroenergetycznych;

2) zakazuje się lokalizacji obiektów uniemożliwiających dojazd do istniejącej sieci i urządzeń elek-

troenergetycznych ciężkim sprzętem transportowym;

3) uwzględnienie  pola  elektromagnetycznego  w  obrębie  pasów  technologicznych,  związanych

z przebiegiem linii elektroenergetycznych 15 KV przy lokalizowaniu zabudowy przeznaczonej na

stały pobyt ludzi, zgodnie z przepisami odrębnymi;

4) niezbędne stacje transformatorowe zlokalizować na terenach 1P i 2P.

5. W zakresie zaopatrzenia w gaz ustala się:

1) docelowe podłączenie obszarów objętych planem do istniejącej sieci gazowej;

2) projektowaną sieć gazową prowadzić w liniach rozgraniczających dróg;

3) dopuszczenie możliwości korzystania z gazu zbiornikowego LPG, LNG lub podobnych, zgodnie

z przepisami odrębnymi.

6. W zakresie telekomunikacji – ustala się budowę sieci telekomunikacyjnej. Budowa węzłów telekomu-

nikacyjnych i szafek kablowych powinna odbywać się w liniach rozgraniczających dróg oraz wewnątrz

terenów ze swobodnym dostępem do dróg.

1



7. Dopuszcza się lokalizowanie na obszarach objętych planem urządzeń technicznych obsługi obiektów

budowlanych  i  obiektów pomocniczych  służących  zaopatrzeniu  w wodę,  energię  elektryczną  oraz

związanych z odprowadzeniem ścieków lub innymi elementami uzbrojenia.

8. Dopuszcza się możliwość likwidacji lub przełożenia kolizyjnych sieci i urządzeń związanych z infra-

strukturą techniczną pod warunkiem zastosowania przepisów odrębnych i szczególnych.

ROZDZIAŁ 3

Przepisy końcowe

§ 14. Ustala się stawkę służącą naliczaniu jednorazowych opłat, o jakich mowa w art. 36 ust. 4 ustawy,

w wysokości:

1) dla terenu 1P - 30 %,

2) dla terenu 2P - 30 %

3) dla terenów 1KD - 3KD - 0 %,

4) dla terenu 4KD - 0 %.

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław.

§ 16. Uchwała w sprawie niniejszego planu wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  jej

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

/~/ Hubert Gruszczyński

11



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XX/128/16 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy techniczno-

produkcyjnej i zabudowy usługowej w Miłosławiu, rejon ulic: Wrzesińska i Kręta

I. INFORMACJE O OBSZARZE PLANU

1. Podstawa prawna

Projekt  planu  opracowany  w  oparciu  o  uchwałę  Rady  Miejskiej  w  Miłosławiu

nr XII/55/15 z dnia 28 września 2015 r. o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego

planu  zagospodarowania  przestrzennego  terenów zabudowy techniczno-produkcyjnej

i zabudowy usługowej w Miłosławiu, rejon ulic: Wrzesińska i Kręta.

2. Położenie

Teren o powierzchni ok. 11,35 ha obejmuje dwa obszary położone w północnej części

miasta.  Obszar  „A” o  powierzchni  ok.  8,10  ha  jest  niezainwestowany,  od  północy

przylega bezpośrednio do granic administracyjnych miasta z obrębem Bugaj. Obszar

„B” o powierzchni ok.3,00 ha obejmuje czynny zakład produkcyjno-usługowy Browar

Fortuna Sp. z o.o. wraz z terenami rozwojowymi. Zakres opracowania projektu planu

obejmuje również fragment drogi gminnej (ul Kręta) ok. 0,24 ha.

3. Przedmiot sporządzenia planu

Przystąpienie  do  sporządzenia  planu  było  podyktowane  potrzebami  rozwojowymi

Browaru  Fortuna  Sp.  z  o.o.  w  Miłosławiu,  a  także  jest  związane  z  koniecznością

wyznaczenia  nowych  terenów  pod  rozwój  funkcji  produkcyjno  –  usługowych

w związku  z  planowanym  przez  gminę  zamiarem  utworzenia  specjalnej  strefy

ekonomicznej.

4. Ustalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

gminy Miłosław

Przedmiotowy projekt m.p.z.p. nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Miłosław  zawartych  w dokumencie,  który

został przyjęty przez Radę Miejską w Miłosławiu uchwałą nr XI/60/99 z dnia 7. grudnia

1999 r. przy uwzględnieniu zmian zawartych w uchwałach Rady Miejskiej w Miłosławiu: nr

X/56/11 z dnia 12. lipca 2011 r. oraz nr XII/54/15 z dnia 28. września 2015 r. 

1



II. SPOSÓB  REALIZACJI  WYMOGÓW  WYNIKAJACYCH  z  art.  1  ust.  2  -  4

USTAWY O PLANOWANIU I ZAGOSPODAROWANIU PRZESTRZENNYM

1. art. 1 ust. 2 pkt 1 i 2

Wymagania  ładu  przestrzennego  w  tym  urbanistyki  i  architektury  uwzględniono

poprzez  ustalenia  tekstu  i  rysunku  projektu  planu  odnoszące  się  do  linii

rozgraniczających i przeznaczenia terenu (§ 4 projektu uchwały), ustalenia zasad ochrony

i kształtowania  ładu przestrzennego (§ 5),  zasad ochrony środowiska,  przyrody i  krajobrazu

(§ 6), walorów architektonicznych i krajobrazowych. Ponadto dokonano określenia parametrów

i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu w tym linii zabudowy,

wskaźników intensywności  zabudowy,  minimalnego udziału procentowego powierzchni

biologicznie  czynnej,  parametrów projektowanych  budynków,  minimalnych  powierzchni

działek (§ 9). 

Parametry i  warunki  zabudowy na obszarze  „B” zostały dostosowane do charakteru

zabudowy  istniejącej.  W  zakresie  kształtowania  krajobrazu  wprowadzono  zapisy

dotyczące zasad lokalizacji nośników reklamowych i szyldów oraz rodzajów ogrodzeń.

2. art. 1 ust. 2 pkt 3

Wymagania ochrony środowiska w tym gospodarowania wodami i  ochrony gruntów

rolnych  i  leśnych  uwzględniono  poprzez  sporządzenie  prognozy  oddziaływania  na

środowisko  do  projektu  planu.  Ponadto w  §  6 określono  zasady  ochrony  środowiska,

przyrody  i  krajobrazu.  Wprowadzono  m.in.  nakaz  stosowania  rozwiązań  technicznych

uniemożliwiających przenikanie zanieczyszczeń do wód podziemnych oraz określono

sposób  zagospodarowania  wód  opadowych.  Zapisane  w  §  13  zasady  modernizacji,

rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej, zwłaszcza w zakresie

zaopatrzenia w wodę i odprowadzenia ścieków, dostosowano do lokalnych uwarunkowań

i wymogów ochrony środowiska. 

Na obszarze „A” występują grunty rolne III klasy, które w oparciu o przepisy odrębne

z uwagi  na  położenie  w  obrębie  granic  administracyjnych  miasta  nie  są  objęte

wymogiem uzyskania ustawowej zgody na zmianę przeznaczenia gruntów rolnych na

nierolne.

3. art. 1 ust. 2 pkt 4

Wymagania  ochrony  dziedzictwa  kulturowego  i  zabytków  oraz  dóbr  kultury

współczesnej  (§  7)  spełniono  poprzez  ustalenia  dotyczące  strefy  ochrony

konserwatorskiej  założenia  urbanistycznego  miasta  Miłosław  oraz  wprowadzenie

wymogu  przeprowadzenia  badań  archeologicznych  w  obrębie  stanowisk

2



archeologicznych.  Ze względu na brak dóbr kultury współczesnej  nie  wprowadzono

ustaleń w zakresie ich ochrony.

4. art. 1 ust. 2 pkt 5

Wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także potrzeb osób

niepełnoprawnych  w  projekcie  planu  zostały  zrealizowane  między  innymi  poprzez

zapisy  dotyczące  stosowania  dla  celów  grzewczych  i  produkcyjnych  urządzeń

sprzyjających  ograniczaniu  emisji.  Ustalony  został  także  odpowiedni  udział  miejsc

parkingowych  przeznaczonych  do  parkowania  pojazdów  zaopatrzonych  w  kartę

parkingową. Ponadto  wprowadzono  zapisy  odnośnie  szczególnych  warunków

zagospodarowania terenu i ograniczeń w ich użytkowaniu, w tym zakazu zabudowy.

5. art. 1 ust. 2 pkt 6

Walory ekonomiczne przestrzeni zostały wykorzystane poprzez wprowadzenie terenów

przeznaczonych pod inwestycje produkcyjno – usługowe, dzięki którym gmina uzyska

większe wpływy z podatków, które posłużą  realizacji  zadań publicznych  samorządu.

Sporządzona  prognoza  skutków finansowych  potwierdza  słuszność  przyjętych  przez

gminę założeń.

6. art. 1 ust. 2 pkt 7

Prawo  własności  zostało  uwzględnione  poprzez  rozpoznanie  właścicieli  terenów

objętych planem. Grunty objęte projektem m.p.z.p. stanowią własność Skarbu Państwa

w  dyspozycji  Agencji  Nieruchomości  Rolnych  Oddziału  Terenowego  w  Poznaniu

-8,1061 ha oraz Browaru Fortuna Sp.  z  o.o.  ul.  Wrzesińska 24,  62-320 Miłosław –

3,0062 ha.

7. art. 1 ust. 2 pkt 8, pkt 9, pkt 10

Potrzeby w zakresie obronności i bezpieczeństwa państwa - pkt 8 zrealizowane zostały

poprzez umożliwienie realizacji zabudowy i zagospodarowania terenu niezagrażającego

spełnieniu ww. potrzeb, co zostało potwierdzone odpowiednimi uzgodnieniami projektu

planu  z  Wojewódzkim  Sztabem  Wojskowym  i  Dyrekcją  Agencji  Bezpieczeństwa

Wewnętrznego.  Potrzeby  interesu  publicznego  i  potrzeby  w  zakresie  rozwoju

infrastruktury  technicznej  w  szczególności  sieci  szerokopasmowych  –  pkt  9,  10

realizowane będą poprzez zabezpieczenie terenów pod drogi gminne oraz prawidłowe

parametry dróg publicznych, określone w § 13. Szczególnie ważne jest wprowadzenie

drogi gminnej 1KD równoległej do drogi krajowej nr 15 obsługującej teren 1P od strony

zachodniej  oraz  dróg  2  KD  i  3  KD  obsługujących  przedmiotowy  teren  od  strony

południowej i wschodniej. Pas drogi gminnej 2KD będzie w części poszerzony w celu

3



realizacji projektowanego skrzyżowania z drogą krajową nr 15 KD. W §  13 zapisano

również  sposób  realizacji  pozostałych  sieci  infrastruktury  technicznej,  w  tym

w szczególności sieci szerokopasmowych. 

8. art. 1 ust. 2 pkt 11, pkt 12

Zapewnienie  udziału  społeczeństwa  w  pracach  nad  miejscowym  planem

zagospodarowania  przestrzennego  wyraża  się  w  użyciu  środków  komunikacji

elektronicznej,  poprzez  informacje  na  stronie  internetowej  Urzędu  Miasta  i  Gminy

Miłosław,  ogłoszenie  w  prasie  i  obwieszczenie  na  tablicy  ogłoszeń.  Zachowanie

jawności i przejrzystości procedur planistycznych wyraża się poprzez zastosowanie się

do czynności  formalno  – prawnych  określonych  w art.  17 ustawy z  dnia  27 marca

2003 r.  o  planowaniu  i zagospodarowaniu  przestrzennym,  jak  również  na  podstawie

art. 21, art. 9 i art. 54 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji

o środowisku  i  jego  ochronie,  udziale  społeczeństwa  w  ochronie  środowiska  oraz

ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r. poz. 353 ze zm.)

Burmistrz Gminy Miłosław zamieścił w prasie lokalnej z dnia 6 maja 2016 r. i w BIP

Urzędu  Gminy  Miłosław  ogłoszenie  o  wyłożeniu  do  publicznego  wglądu  projektu

przedmiotowego  planu wraz  z  prognozą  oddziaływania  na  środowisko w dniach  od

13.05.2016 r. do 03.06.2016 r. Dyskusja publiczna odbyła się w dniu 16.05.2016 r.  

W  okresie  umożliwiającym  składanie  uwag,  czyli  do  dnia  16.05.2016  r.  wpłynęła

uwaga  od  właściciela  terenu  oznaczonego  w  projekcie  planu  symbolem  2P,  tj.  od

Browaru  Fortuna.  Uwaga,  która  wpłynęła  w ostatnim dniu  wyłożenia  16.06.2016 r.

dotycząca  przede  wszystkim  zapisów  projektu  uchwały,  wywołała  potrzebę

rozpatrzenia  zgłoszonych  uwag.  W  wyniku  rozstrzygnięcia  przez  Burmistrza

zgłoszonych uwag w dniu 26 czerwca 2016 r. projekt planu wyłożono ponownie do

publicznego  wglądu  w  dniach  od  08.07.2016  r.  do  28.07.2016  r.  z  możliwością

składania uwag do 11.08.2016 r. W toku ponownego wyłożenia w dniu 11.07.2016 r.

odbyła się dyskusja publiczna. Do projektu planu w okresie ponownego wyłożenia nie

wpłynęły uwagi. 

9. art.1 ust. 2 pkt 13

Obszary objęte sporządzeniem m.p.z.p. są wyposażone w sieć wodociągową. Teren „B”

poza zaopatrzeniem z miejskiej sieci wodociągowej jest wyposażony w dwa ujęcia wód

podziemnych  –  dwie  studnie  wraz  z  strefami  ochrony  bezpośredniej.  Wynika  to

z zapotrzebowania na wodę wysokiej jakości.

4



10. art. 1 ust. 3

Uwzględniając  interes  publiczny i  prywatny przy  ustalaniu  zasad  zagospodarowania

terenów, uwzględniono wnioski zgłoszone przez Browar Fortuna Sp. z o.o. w zakresie

parametrów urbanistycznych typu: gabaryty zabudowy, rodzaje dachów. Przeznaczenie

terenów określono z uwzględnieniem potrzeb  realizacji  inwestycji  celu  publicznego,

polegających głównie na zapewnieniu powiązań komunikacyjnych istniejącego zakładu

i projektowanych terenów zabudowy techniczno-produkcyjnej ze śródmiejską częścią

miasta i obszarem gminy.

11. art. 1 ust. 4 pkt 1, 2, 3, 4

W  rozwiązaniach  projektu  planu  uwzględniono  wymagania  ładu  przestrzennego,

efektywnego gospodarowania przestrzenią oraz poszanowania walorów ekonomicznych

przestrzeni poprzez:

- minimalizowanie transportochłonności – projektowane drogi stanowią kontynuację

istniejących dróg lub optymalizują istniejący układ komunikacyjny,

- obszary objęte projektem planu mają dobrą dostępność do publicznego transportu

zbiorowego.  Wzdłuż  drogi  krajowej  nr  15  przylegającej  do  obszarów  objętych

planem funkcjonuje  linia  autobusowa zapewniająca  dostęp  od  strony śródmieścia

i z północnych obrębów gminy Miłosław,

- projektowany układ dróg umożliwia wyposażenie ich w ścieżki rowerowe, 

- obszary  objęte  planem  stanowią  kontynuację  istniejącej  struktury  osadniczej

m. Miłosław. Teren „A” to wypełnienie  terenów zainwestowanych miasta  wzdłuż

północnej  granicy  administracyjnej,  a  teren  „B”  stanowi  rozbudowę  istniejącego

zakładu produkcyjno – usługowego.

III. ZGODNOŚĆ Z WYNIKAMI ANALIZY, O KTÓREJ MOWA w art. 32 ust. 1 i ust. 2

Gmina  Miłosław  nie  dysponuje  aktualną  analizą  zmian  w  zagospodarowaniu

przestrzennym,  o  której  mowa  w  art.  32,  ust  1  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 788 ze zm.).

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Miłosław

zostało przyjęte uchwałą  Rady Miejskiej w Miłosławiu nr XI/60/99 z dnia 7. grudnia 1999 r.

W kolejnych latach wprowadzono zmiany zawarte w uchwałach Rady Miejskiej w Miłosławiu: nr

X/56/11 z dnia 12. lipca 2011 r. oraz nr XII/54/15 z dnia 28. września 2015 r. w wyniku oceny

wywołanej  potrzebą  realizacji  ponadlokalnych  celów  publicznych  oraz  zmianami

w lokalnych celach rozwojowych gminy. Polegały one między innymi na wprowadzeniu

5



obszarów  występowania  złóż  gazu  ziemnego  „Miłosław  E  –  Winna  Góra”  oraz

wyznaczenia  terenów  aktywizacji  gospodarczej  docelowo  pod  utworzenie  specjalnej

strefy ekonomicznej.  Gmina nie posiada wieloletnich programów sporządzania planów

miejscowych.  Obecnie  obowiązujące  plany  nie  wymagają  zmiany  podyktowanej

względami prawnymi.  W toku opracowania są dwa plany miejscowe, których potrzeba

sporządzenia  była  podyktowana dążeniami  samorządu do stworzenia na terenie  gminy

specjalnej  strefy ekonomicznej  Dla terenów, które  nie  posiadają  planów miejscowych,

plany  te  będą  sporządzane  sukcesywnie  w  zależności  od  priorytetów  podyktowanych

wnioskami, planami rozwoju lokalnego, budżetem miasta 

IV. WPŁYW NA FINANSE PUBLICZNE, W TYM NA BUDŻET GMINY

W projekcie planu miejscowego uwzględniono wpływ na finanse publiczne,  w tym na

budżet gminy, poprzez sporządzenie prognozy skutków finansowych, w której określono

spodziewane  dochody  własne  i  wydatki  gminy,  w  tym  na  wpływy  podatku  od

nieruchomości  oraz  na  opłaty,  a  także  na  wydatki  związane  z  realizacją  inwestycji

z zakresu infrastruktury technicznej,  które należą  do zadań własnych gminy.  Ustalenia

projektu planu w zakresie zadań własnych gminy dotyczą:  budowy dróg – 1KD, 2KD

i 3KD oraz przejęcia ich na własność. Pas drogi gminnej 2KD będzie poszerzony w celu

realizacji projektowanego skrzyżowania z drogą krajową Nr 15 (KD 15).

W projekcie planu będzie ustalona stawka procentowa w wysokości 30 % jako podstawa

opłaty  planistycznej  pobieranej  przez  gminę  w  przypadku  zaistniałych  przesłanek

wskazanych w art. 36 ust. 4 ustawy.

Przewodniczący Rady Miejskiej

/~/ Hubert Gruszczyński

6





Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XX/128/16 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 14 września 2016 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy

techniczno-produkcyjnej i zabudowy usługowej w MIŁOSŁAWIU, rejon ulic: Kręta
i Wrzesińska wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Na  podstawie  art.  20  ust.  1  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Miłosławiu rozstrzyga, co następuje:

    

Na  podstawie  rozstrzygnięcia  Burmistrza  Gminy  Miłosław  z  dnia  23.08.2016r.,

stwierdzającego  brak  uwag  do  projektu  miejscowego  planu  zagospodarowania

przestrzennego wyłożonego do publicznego wglądu wraz z  prognozą oddziaływania na

środowisko w  dniach  od  08.07.2016  r.  do  28.07.2016  r.  oraz  w  okresie  ich  składania

wyznaczonym do dnia 11.08.2016 r., nie rozstrzyga się o sposobie ich rozpatrzenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
/~/ Hubert Gruszczyński



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XX/128/16 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 14 września 2016 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

o sposobie realizacji zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego terenów zabudowy techniczno-produkcyjnej i zabudowy usługowej w

MIŁOSŁAWIU, rejon ulic: Kręta i Wrzesińska wraz z prognozą oddziaływania na
środowisko inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań

własnych gminy oraz zasad ich finansowania

Na  podstawie  art.  20  ust  1  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późniejszymi zmianami),
art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z
2016 r. poz. 446) i ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z
2013  r.  poz. 885  z  późniejszymi  zmianami)  Rada  Miejska  w  Miłosławiu  rozstrzyga, co
następuje:

§ 1. Sposób realizacji  zapisanych  w planie  inwestycji  z  zakresu infrastruktury
technicznej:
Realizacja inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych
gminy, dotyczy budowy trzech dróg oznaczonych na rysunku planu symbolami 1KD, 2KD,
3KD o łącznej długości ok. 610 m i przejęcia na własność gminy.
Termin  realizacji  inwestycji  należących  do  zadań  własnych  gminy  będzie  określony
w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Gminy Miłosław.

§ 2. Zasady  finansowania  zapisanych  w  planie  inwestycji  z  zakresu
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, zgodnie z przepisami
o finansach publicznych: 
Finansowanie powyższej inwestycji będzie odbywać się poprzez:

1) wydatki z budżetu gminy;
2) współfinansowanie środkami zewnętrznymi poprzez budżet gminy – w ramach m.in.:

a) dotacji unijnych,
b) dotacji samorządu województwa,
c) dotacji i pożyczek z funduszy celowych,
d) kredytów i pożyczek bankowych,
e) innych środków zewnętrznych;

3) udział inwestorów w finansowaniu w ramach porozumień o charakterze cywilno- 
prawnym lub w formie partnerstwa publiczno–prywatnego ,,PPP”.

Przewodniczący Rady Miejskiej
/~/ Hubert Gruszczyński


